ООО «СК Комфорт+»
Россия, Свердловская область, г. Нижний Тагил, Черноисточинское ш. 16А
Сайт: http://www.sk-komfort.ntag.ru   http://ekb.pulscen.ru/firms/98187663
E-mail: komfort.2012@mail.ru
Телефон: (343)3782536, 89012012536
Прейскурант цен
	Наименование продукции
	марка
	Отпускная цена, руб.коп.( без НДС)
	Цена с поддоном (181руб.)

	
	
	1
Тыс.усл.ед. 
	1поддон
	1штука
	

	Кирпич утолщенный рядовой пустотелый КУРПУу1,4НФ
ГОСТ 530-2007
Морозостойкость 25-35циклов,
Водопоглащение 12-14%
Пустотность 30-32%
Вес 3,5 кг.
Размер кирпича 250х120х88мм на одном поддоне-303 штуки
Вес поддона-1100 кг

	
	
	
	
	

	
	Марка 125
	5400-00
	2214-00
	7-29
	2395-00

	
	Марка150
	5500-00
	2255-00
	7-43
	2436-00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Кирпич полнотелый КОРПО1,0НФ
ГОСТ 530- 2007
Морозостойкость 25циклов,
Водопоглащение 12-14%
Пустотность 30-32%
Вес 3,5 кг.
Размер кирпича 250х120х65мм на одном поддоне-390 штуки
Вес поддона-1400 кг
	Марка 150
	8500-00
	3315-00
	8-50
	3496-00



